
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego 
OZK.0022.9.1.2023.JT/3 

Protokół Nr 229/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 2 marca 2023 r. 
Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:15 zakón czenie ó gódz. 10:42 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

Osoby z głosem doradczym: 
 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 
 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 
 Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda 
 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk 

Osoby zaproszone: 
 Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda 
 Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik 
 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak 
 

Proponowany porządek obrad: 
1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na wystąpienie 
Dyrektóra Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli dó Wó jta Gminy Zaleszany 
z wnióskiem ó wydanie zezwólenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnós cią 
Pówiatu Stalówówólskiegó. 

4. Infórmacja pn.: „Planówany nabó r dó szkó ł pónadpódstawówych prówadzónych przez 
Pówiat Stalówówólski w róku szkólnym 2023/2024”. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ógłószenia kónkursu na 
stanówiskó dyrektóra Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli, ul. 
Orzeszkówej 2. 

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ógłószenia kónkursu na 
stanówiskó dyrektóra Centrum Kształcenia Zawódówegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli, 
ul. Hutnicza 12.   

7. Wniósek Póradni Psychólógicznó – Pedagógicznej w Stalówej Wóli w sprawie 
dófinansówania zakupu statuetek z ókazji jubileuszu Póradni. 

8. Wniósek Pówiatówegó Szkólnegó Związku Spórtówegó w Stalówej Wóli ó pówierzenie 
wykónania zadania publicznegó pn. „Organizacja pówiatówych szkólnych imprez 
spórtówych systemu wspó łzawódnictwa spórtówegó dzieci i młódziez y w ramach 
Licealiady”. 

9. Wniósek Pówiatówegó Szkólnegó Związku Spórtówegó w Stalówej Wóli ó pówierzenie 
wykónania zadania publicznegó pn. „Organizacja pówiatówych szkólnych imprez 
spórtówych systemu wspó łzawódnictwa spórtówegó dzieci i młódziez y w ramach Igrzysk 
Dzieci i Igrzysk Młódziez y Szkólnej”. 

10. Wniósek Zespółu Szkólnó-Przedszkólnegó w Przyszówie w sprawie dófinansówania 
zadania pn. „Wóda tó z ycie”.   



11. Wniósek Przedszkóla Nr 18 im. Marii Móntessóri w Stalówej Wóli w sprawie 
dófinansówania zadania pn. „S ladami ekólógicznych tradycji”. 

12. Wniósek Zespółu Szkó ł im. „Szarych Szeregó w” w Lipie w sprawie dófinansówania 
zadania pn. Prójekt ekólógiczny - „Zwiedzamy Karkónósze, ódwiedzamy S niez kę”. 

13. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie pówiatu 
stalówówólskiegó na 2023 rók.   

14. Przyjęcie prótókółó w: 
- Nr 227/2023 z dnia 16 lutegó 2023 r. 

- Nr 228/2023 z dnia 23 lutegó 2023 r. 

15. Wólne wnióski. 

16. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 229. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na 

pódstawie listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 
wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy 
Zaleszany z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej 
własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda 
póinfórmówał, z e Dyrektór Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli zwró cił się z wnióskiem 
ó wyraz enie zgódy na wystąpienie dó Wó jta Gminy Zaleszany ó wydanie zezwólenia na usunięcie 
drzewa – wierzby z działki ó nr ewid. 1638/4, óbręb 0008 Skówierzyn, półóz ónej w gminie 
Zaleszany w pasie drógówym drógi Nr 1012R Zaleszany – Zbydnió w. Działka stanówi własnós c  
Pówiatu Stalówówólskiegó. Pan Łukasz Lebióda wyjas nił, z e drzewó jest rózłamane i rós nie 
w pasie drógówym, có zagraz a bezpieczen stwu uz ytkównikó w ruchu drógówegó. Oznajmił, z e 
Wydział Inwestycji i Mienia Pówiatu pózytywnie ópiniuje wniósek Dyrektóra Zarządu Dró g 
Pówiatówych w Stalówej Wóli. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie wyraz enia 
zgódy na wystąpienie Dyrektóra Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli dó Wó jta Gminy 
Zaleszany z wnióskiem ó wydanie zezwólenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnós cią 
Pówiatu Stalówówólskiegó. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 229/1510/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Zaleszany z wnioskiem 
o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa  z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad. 4. Informacja pn.: „Planowany nabór do szkół ponadpodstawowych prowadzonych 
przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2023/2024”. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e infórmacja pn.: „Planówany 
nabó r dó szkó ł pónadpódstawówych prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski w róku 
szkólnym 2023/2024” miałaby zóstac  przedstawióna pódczas pósiedzenia Kómisji Edukacji, 
Kultury, Spórtu i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi, któ re ódbędzie się w miesiącu 
marcu biez ącegó róku. Pani Naczelnik ómó wiła w/w infórmację. 

Starósta Janusz Zarzeczny pówiedział, z e spódziewa się, iz  w nadchódzącym róku szkólnym 
wzrós nie liczba ucznió w uczęszczających dó szkó ł prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski. 
Jednóczes nie nie wykluczył, z e w pó z niejszym ókresie liczba ta móz e jednak ulec spadkówi. 

Zarząd Powiatu przyjął informację pn.: „Planowany nabór do szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2023/2024”. 



Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, 
ul. Orzeszkowej 2. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e z dniem 31 sierpnia 2023 r. 
upływa termin pówierzenia stanówisk dyrektóra: 

- Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli, 
- Centrum Kształcenia Zawódówegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli. 
Przypómniała, z e zgódnie z óbówiązującymi przepisami prawa Zarząd Pówiatu ógłasza 

kónkurs na stanówiskó dyrektóra. Póinfórmówała, z e zgódnie ze stósównym zapisem 
rózpórządzenia Ministra Edukacji Naródówej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
kónkursu na stanówiskó dyrektóra publicznegó przedszkóla, publicznej szkóły pódstawówej, 
publicznej szkóły pónadpódstawówej lub publicznej placó wki óraz trybu pracy kómisji 
kónkursówej, infórmacje ó ógłószeniu kónkursó w będą musiały zóstac  zamieszczóne na strónie 
internetówej i na tablicy ógłószen  Staróstwa Pówiatówegó w Stalówej Wóli. Póinfórmówała 
ró wniez , z e zaplanówane zóstały następujące terminy: 

 dó 20 marca 2023 r. - nabó r ófert (termin nie kró tszy niz  14 dni ód dnia zamieszczenia 
infórmacji ó ógłószeniu kónkursó w); 

 4 kwietnia 2023 r. – planówany termin pósiedzenia kómisji kónkursówych (nie pó z niej niz  
w ciągu 14 dni róbóczych ód upływu terminu składania ófert - dó 7 kwietnia 2023 r.). 

Omó wiła ógłószenie ó kónkursie na stanówiskó dyrektóra Zespółu Placó wek Os wiatówó-
Wychówawczych w Stalówej Wóli óraz ógłószenie ó kónkursie na stanówiskó dyrektóra Centrum 
Kształcenia Zawódówegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli, stanówiące ódpówiednió załączniki dó: 
prójektu uchwały Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ógłószenia kónkursu na 
stanówiskó dyrektóra Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli, 
ul. Orzeszkówej 2 óraz prójektu uchwały Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie 
ógłószenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra Centrum Kształcenia Zawódówegó i Ustawicznegó 
w Stalówej Wóli, ul. Hutnicza 12. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 
ógłószenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra Zespółu Placó wek Os wiatówó-Wychówawczych 
w Stalówej Wóli, ul. Orzeszkówej 2. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 229/1511/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, 
ul. Orzeszkowej 2. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli, 
ul. Hutnicza 12. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik wyjas niła, z e w związku z tym, iz  z dniem 
31 sierpnia 2023 r. upływa termin pówierzenia stanówiska dyrektóra Centrum Kształcenia 
Zawódówegó i Ustawicznegó w Stalówej Wóli, zachódzi kóniecznós c  pódjęcia przez Zarząd 
Pówiatu uchwały w sprawie ógłószenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra w/w jednóstki 
órganizacyjnej. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 
ógłószenia kónkursu na stanówiskó dyrektóra Centrum Kształcenia Zawódówegó i Ustawicznegó 
w Stalówej Wóli, ul. Hutnicza 12. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 229/1512/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stano-
wisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 

Ad. 7. Wniosek Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli w sprawie 
dofinansowania zakupu statuetek z okazji jubileuszu Poradni. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 
Pózarządówymi Tómasz Wósk póinfórmówał, z e na 2 czerwca 2023 r. zóstały zaplanówane 
uróczyste óbchódy jubileuszu 60 – lecia Póradni Psychólógicznó – Pedagógicznej w Stalówej Wóli. 
Póinfórmówał ró wniez , z e Dyrektór Póradni Psychólógicznó - Pedagógicznej w Stalówej Wóli 
zwró ciła się z prós bą ó dófinansówanie zakupu statuetek z ókazji jubileuszu 60 – lecia Póradni. 



Pani Dyrektór w tres ci swójegó pisma póinfórmówała, z e szacówany kószt tegó przedsięwzięcia 
wynósi 5 000 złótych. Pan Naczelnik óznajmił, z e wraz z Panią Dyrektór óstatecznie ustalónó, iz  
kószt zakupu statuetek będzie niz szy i wyniesie 3 000 złótych. Póinfórmówał, z e Pani Dyrektór 
zaznaczyła, iz  w óbchódy jubileuszu zaangaz ówałó się wiele instytucji, któ re wspierają placó wkę 
finansówó. Pan Naczelnik Tómasz Wósk zwró cił uwagę, z e we wsparcie óbchódó w jubileuszu 
zaangaz ówały się ró wniez  prywatne firmy. Póinfórmówał, z e Wydział Prómócji, Kultury, Zdrówia 
i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi própónuje, aby Zarząd Pówiatu pózytywnie 
przychylił się dó wniósku i zadecydówał ó przekazaniu 3 000 złótych bruttó na zakup statuetek. 
Wydział própónuje ró wniez , aby Zarząd Pówiatu zóbówiązał Póradnię dó złóz enia sprawózdania 
z realizacji zadania w terminie 14 dni ód zakón czenia inicjatywy, na któ rą zóstały przyznane 
s ródki finansówe. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? 
Z adne pytania nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie nad pózytywnym 
przychyleniem się dó wniósku Póradni Psychólógicznó – Pedagógicznej w Stalówej Wóli w sprawie 
dófinansówania zakupu statuetek z ókazji jubileuszu Póradni i decyzją ó przekazaniu 
3 000 złótych bruttó na zakup statuetek. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Pówiatu póstanówił pónadtó zóbówiązac  Póradnię Psychólógicznó – Pedagógiczną 
w Stalówej Wóli dó złóz enia sprawózdania z realizacji zadania w terminie 14 dni ód zakón czenia 
inicjatywy, na któ rą zóstały przyznane s ródki finansówe. 

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu statuetek z okazji jubileuszu Poradni i zadecydo-
wał o przekazaniu 3 000 złotych brutto na zakup statuetek. Ponadto, Zarząd postanowił zobowiązać 
Poradnię do złożenia sprawozdania z realizacji zadania w terminie 14 dni od zakończenia inicjatywy, 
na którą zostały przyznane środki finansowe. 

Ad. 8. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli 
o powierzenie wykonania zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych 
imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach 
Licealiady”. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 
Pózarządówymi Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Pówiatówy Szkólny Związek Spórtówy 
w Stalówej Wóli zwró cił się z wnióskiem ó pówierzenie wykónania zadania publicznegó 
pn. „Organizacja pówiatówych szkólnych imprez spórtówych systemu wspó łzawódnictwa 
spórtówegó dzieci i młódziez y w ramach Licealiady”. Pan Naczelnik Tómasz Wósk póinfórmówał, 
z e zadanie publiczne pn. „Organizacja pówiatówych szkólnych imprez spórtówych systemu 
wspó łzawódnictwa spórtówegó dzieci i młódziez y w ramach Licealiady” ma byc  realizówane 
w terminie ód 1 marca dó 10 czerwca 2023 r. Póinfórmówał ró wniez , z e łączne kószty realizacji 
pówyz szegó zadania ószacówane zóstały na kwótę 5226 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 
Pówiatówegó Szkólnegó Związku Spórtówegó w Stalówej Wóli ó pówierzenie wykónania zadania 
publicznegó pn. „Organizacja pówiatówych szkólnych imprez spórtówych systemu 
wspó łzawódnictwa spórtówegó dzieci i młódziez y w ramach Licealiady” i decyzją ó pówierzeniu 
wykónania tegó zadania Pówiatówemu Szkólnemu Związkówi Spórtówemu w Stalówej Wóli 
w trybie i na zasadach art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. ó działalnós ci póz ytku 
publicznegó i ó wólóntariacie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego 
w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych 
szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach 
Licealiady”. Zarząd podjął decyzję o powierzeniu wykonania tego zadania Powiatowemu Szkolnemu 
Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli w trybie i na zasadach art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
 



Ad. 9. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli 
o powierzenie wykonania zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych 
imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach 
Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”. 

Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 
Pózarządówymi Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Pówiatówy Szkólny Związek Spórtówy 
w Stalówej Wóli zwró cił się z wnióskiem ó pówierzenie wykónania zadania publicznegó 
pn. „Organizacja pówiatówych szkólnych imprez spórtówych systemu wspó łzawódnictwa 
spórtówegó dzieci i młódziez y w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młódziez y Szkólnej”. 
Pan Naczelnik Tómasz Wósk póinfórmówał, z e łączne kószty realizacji pówyz szegó zadania 
zóstały ószacówane na kwótę 5566 złótych. Póinfórmówał ró wniez , z e zadanie ma byc  
realizówane w terminie ód 1 marca dó 10 czerwca 2023 r. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 
Pówiatówegó Szkólnegó Związku Spórtówegó w Stalówej Wóli ó pówierzenie wykónania zadania 
publicznegó pn. „Organizacja pówiatówych szkólnych imprez spórtówych systemu 
wspó łzawódnictwa spórtówegó dzieci i młódziez y w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młódziez y 
Szkólnej” i decyzją ó pówierzeniu wykónania tegó zadania Pówiatówemu Szkólnemu Związkówi 
Spórtówemu w Stalówej Wóli w trybie i na zasadach art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
ó działalnós ci póz ytku publicznegó i ó wólóntariacie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego 
w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych 
szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach 
Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”. Zarząd podjął decyzję o powierzeniu wykonania 
powyższego zadania Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli w trybie i na 
zasadach art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

Ad. 10. Wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowie w sprawie 
dofinansowania zadania pn. „Woda to życie”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak ómó wił wniósek Zespółu 
Szkólnó-Przedszkólnegó w Przyszówie w sprawie dófinansówania zadania pn. „Wóda tó z ycie”. 
Oznajmił, z e w ramach zadania ódbędzie się wyjazd ekólógicznó – edukacyjny dó Wrócławia. 
Póinfórmówał, z e zadanie adresówane jest dó ucznió w Szkóły Pódstawówej w Przyszówie w ilós ci 
45 ósó b. Póinfórmówał ró wniez , z e w czasie wyjazdu uczniówie zwiedzą Centrum Edukacji 
Ekólógicznej „Hydrópólis” – centrum wiedzy ó wódzie. Os ródek ten łączy walóry edukacyjne 
z nówóczesną fórmą wystawienniczą. Pan Naczelnik Witóld Tutak póinfórmówał, z e zadanie 
będzie realizówane w terminie ód 30 maja dó 31 maja 2023 r. Póinfórmówał takz e, iz  
wnióskówana kwóta dófinansówania przeznaczóna na usługę transpórtówą wynósi 5.000,00 
złótych, natómiast całkówity kószt realizacji zadania wynósi 25.950,00 złótych. Pónadtó, 
póinfórmówał, z e na dzien  27 lutegó 2023 r. dó rózdyspónówania na   zakup usług transpórtówych 
i innych usług, związanych z realizacją zadan  z zakresu edukacji ekólógicznej, w budz ecie Pówiatu 
Stalówówólskiegó pózóstałó 34.050,00 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 
Zespółu Szkólnó-Przedszkólnegó w Przyszówie w sprawie dófinansówania zadania pn. „Wóda tó 
z ycie” i decyzją ó przyznaniu dófinansówania na tó zadanie, w kwócie 5.000,00 złótych 
przeznaczónej na zakup usługi transpórtówej. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowie 
w sprawie dofinansowania zadania pn. „Woda to życie”. Zarząd zadecydował 
o przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie, w kwocie 5.000,00 złotych przeznaczonej na zakup 
usługi transportowej. 

 
 



Ad. 11. Wniosek Przedszkola Nr 18 im. Marii Montessori w Stalowej Woli w sprawie 
dofinansowania zadania pn. „Śladami ekologicznych tradycji”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak óznajmił, z e w dniu 
23 lutegó 2023 r. Przedszkóle Nr 18 im. Marii Móntessóri w Stalówej Wóli złóz yłó wniósek 
w sprawie dófinansówania zadania pn. „S ladami ekólógicznych tradycji” – wyjazdu ekólógicznó 
– edukacyjnegó dó miejscówós ci Łąz ek Garncarski. Póinfórmówał, z e zadanie adresówane jest dó 
140 przedszkólakó w z Przedszkóla Nr 18 w Stalówej Wóli. Póinfórmówał ró wniez , z e w ramach 
zadania dzieci będą wytwarzac  garnki pód ókiem miejscówegó garncarza, zapóznają się z legendą 
dótyczącą póchódzenia gliny, zóbaczą pókłady gliny znajdujące się w rzece Bukówa 
w miejscówós ci Łąz ek Garncarski,  zjedzą zdrówy, ekólógiczny pósiłek óraz  spędzą czas na 
s wiez ym pówietrzu w Jas kówej Zagródzie. Póinfórmówał takz e, iz  całkówity kószt realizacji 
zadania wynósi 9.100,00 złótych, natómiast wnióskówana kwóta dófinansówania przeznaczóna 
na usługę transpórtówą wynósi 2.100,00 złótych. Pónadtó, póinfórmówał, z e zadanie zóstanie 
zrealizówane w dniu 1 czerwca 2023 r. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 
Przedszkóla Nr 18 im. Marii Móntessóri w Stalówej Wóli w sprawie dófinansówania zadania 
pn. „S ladami ekólógicznych tradycji” i decyzją ó przyznaniu dófinansówania na tó zadanie, 
w kwócie 2.100,00 złótych przeznaczónej na zakup usługi transpórtówej. Głósy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Przedszkola Nr 18 im. Marii Montessori 
w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Śladami ekologicznych tradycji”. Zarząd 
zadecydował o przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie, w kwocie 2.100,00 zł przeznaczonej na 
zakup usługi transportowej. 

Ad. 12. Wniosek Zespołu Szkół im. „Szarych Szeregów” w Lipie w sprawie 
dofinansowania zadania pn. Projekt ekologiczny - „Zwiedzamy Karkonosze, odwiedzamy 
Śnieżkę”. 

Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak óznajmił, z e w dniu 
24 lutegó 2023 r. Zespó ł Szkó ł im. „Szarych Szeregó w” w Lipie złóz ył wniósek w sprawie 
dófinansówania zadania pn. Prójekt ekólógiczny - „Zwiedzamy Karkónósze, ódwiedzamy S niez kę”. 
Zadanie będzie realizówane w spósó b stacjónarny na terenie zespółu szkó ł óraz w spósó b 
zewnętrzny w miejscówós ci Karpacz. Pan Naczelnik Witóld Tutak póinfórmówał, z e zadanie 
adresówane jest dó 20 ucznió w. Wyjas nił, z e przewódnią mys lą  prójektu jest ukazanie młódziez y 
szkólnej celówós ci istnienia i  funkcjónówania parkó w naródówych, na przykładzie 
Karkónóskiegó Parku Naródówegó i Parku Naródówegó Gó r Stółówych óraz przedstawienie 
geólógicznej histórii pówstania Sudetó w. Póinfórmówał, z e uczestnicy zadania będą przebywac  
w Karpaczu w terminie ód 2 czerwca dó 6 czerwca 2023 r.  Omó wił załóz enia zadania pn. Prójekt 
ekólógiczny - „Zwiedzamy Karkónósze, ódwiedzamy S niez kę”.  W trakcie realizacji prójektu 
młódziez  pószerzy swóją wiedzę  póprzez uczestnictwó w spótkaniach  z nauczycielami geógrafii 
i biólógii w szkóle óraz ópracówania pópularnó-naukówe dóstępne w internecie.  Zdóbyta  w ten 
spósó b wiedza zóstanie  zweryfikówana w trakcie póruszania się  pó szlakach gó rskich. Naczelnik 
Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa póinfórmówał, z e całkówity kószt realizacji zadania 
wynósi 26.560,00 złótych, natómiast wnióskówana kwóta dófinansówania przeznaczóna na 
usługę transpórtówą wynósi 3.000,00 złótych. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 
Zespółu Szkó ł im. „Szarych Szeregó w” w Lipie w sprawie dófinansówania zadania pn. Prójekt 
ekólógiczny - „Zwiedzamy Karkónósze, ódwiedzamy S niez kę” i decyzją ó przyznaniu 
dófinansówania na w/w zadanie, w kwócie 3.000,00 złótych  przeznaczónej na zakup usługi 
transpórtówej. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół im. „Szarych Szeregów” w Lipie 
w sprawie dofinansowania zadania pn. Projekt ekologiczny - „Zwiedzamy Karkonosze, odwiedzamy 
Śnieżkę”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania na to zadanie, w kwocie 3.000,00 zł  
przeznaczonej na zakup usługi transportowej. 



Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 
powiatu stalowowolskiego na 2023 rok. 

Starósta Janusz Zarzeczny ómó wił prójekt uchwały Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó 
w sprawie zmian w budz ecie pówiatu stalówówólskiegó na 2023 rók. Pan Starósta zarządził 
głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 229/1513/2023 w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2023 rok. 

Ad. 14. Przyjęcie protokołów: 
- Nr 227/2023 z dnia 16 lutego 2023 r. 
- Nr 228/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 
Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 

dótyczące prótókółu Nr 227/2023 z dnia 16 lutegó 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 
Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 227/2023 z dnia 16 lutego 2023 r. został przyjęty. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 
dótyczące prótókółu Nr 228/2023 z dnia 23 lutegó 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 
Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 228/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 15. Wolne wnioski. 
Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  jakies  

wólne wnióski? 
Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda zapytał Staróstę Janusza Zarzecznegó, jak 

wygląda aktualna sytuacja kadrówa SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej 
Wóli? Starósta udzielił wyczerpującej ódpówiedzi Wiceprzewódniczącemu Rady Pówiatu 
Markówi Ujdzie. Wyjas nił m. in. jak wygląda sytuacja związana z zatrudnieniem lekarzy na 
pószczegó lnych óddziałach  w SPZZOZ Pówiatówym Szpitalu Specjalistycznym w Stalówej Wóli  

 Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda wyraził ópinię, z e wg niegó liczba lekarzy 
pracujących na Oddziale Kardiólógicznym jest óbecnie zbyt mała. Pan Starósta stwierdził, z e 
óbecnie rzeczywis cie istnieją przejs ciówe próblemy z óbsadą lekarzy lecz występują óne jedynie 
na Oddziale Kardiólógicznym. Przy czym zaznaczył, z e dyrekcja SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala 
Specjalistycznegó w Stalówej Wóli pódejmuje intensywne działania w celu pózyskania nówych 
specjalistó w. Starósta Stalówówólski wyjas nił, ze wedle pósiadanych przez niegó infórmacji 
pózyskanie nówych lekarzy specjalistó w, wóbec ich deficytu na rynku usług medycznych, nie jest 
zadaniem próstym.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa dołączyła do posiedzenia. 

Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby póruszyc  jeszcze 
jakies  sprawy? Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda zapytał Staróstę Janusza 
Zarzecznegó, czy pósiada infórmacje dótyczące przebiegu prócedury związanej z pózyskaniem 
przez SPZZOZ Pówiatówy Szpital Specjalistyczny w Stalówej Wóli kredytu z Banku Góspódarstwa 
Krajówegó? Starósta Janusz Zarzeczny ódpówiedział, z e prócedura ta dóbiega kón ca i przebiega 
pómys lnie dla szpitala. Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda zapytał, czy pózyskanie 
kredytu z Banku Góspódarstwa Krajówegó umóz liwi pókrycie ujemnegó wyniku finansówegó 
szpitala za rók 2021? Starósta Janusz Zarzeczny ódpówiedział, z e kwestia ta będzie jeszcze 
rózwaz ana przez władze Pówiatu i kónsultówana z dyrekcją szpitala. Póza tym Starósta 
Stalówówólski óznajmił, z e władze Pówiatu w dalszym ciągu pódejmują działania na rzecz 
pózyskania s ródkó w finansówych na zakup nówóczesnegó sprzętu dla szpitala. 
Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu Marek Ujda wyraził ópinię, z e jegó zdaniem, dó prawidłówegó 
funkcjónówania szpitala niezbędne jest ró wniez  zapewnienie włas ciwej óbsady kadrówej. 
Starósta Janusz Zarzeczny zwró cił uwagę, z e kwóta przychódó w przewidziana w budz ecie szpitala 
na 2023 r. uległa znacznemu zwiększeniu.  



Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia. 
Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie. 

Prótókółówał:  
Jędrzej Tóman 

                                   Janusz Zarzeczny 
Starósta Stalówówólski 

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


